UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.

Valores: todos

Periodo: de 01/06/2021 até 30/06/2021

Relagédo de Pagamentos por UG
Orgéo: Todos

Fonte: 100,121,261,300,322,461

Credor: Todos
Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Gr. Natureza: Todos
PDs: Eletronicas e Impressas

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2021

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGCAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
02/06/2021 0B 20210B0001129 237-03739-168955  Normal  2021NL0003196 2021NE0000434 01210000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 01/06/2021  6.151.902,34
02/06/2021 0B 20210B0001130 237-03739-168955  Normal  2021NL0003203 2021NE0000436 01210000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAG 01/06/2021  4.102.981,46
09/06/2021 0B 20210B0001143 237-03739-146285  Normal  2021NL00032092021NE0000440 02610000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 08/06/2021  6.782.343,55
09/06/20210B 20210B0001144 237-03739-146285  Normal  2021NL0003208 2021NE0000440 02610000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 08/06/2021 14.375,69
09/06/20210B 20210B0001157 237-03739-168955  Normal  2021NL00032052021NE0000436 01210000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Militar 237-03739-18126 08/06/2021 19.249.562,01
09/06/20210B 20210B0001158 237-03739-168955  Normal  2021NL0003206 2021NE0000437 01210000 AMAZONPREV/AMAZ(O13 Salario - Pessoal Militar 237-03739-18126 08/06/2021 859.364,14
09/06/20210B 20210B0001159 237-03739-168955  Normal  2021NL0003204 2021NE0000436 01210000 AMAZONPREV/AMAZCProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAG 08/06/2021 1.215,73
30/06/20210B 20210B0001326 237-03739-168955  Normal  2021NL00038192021NE0000538 01210000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 30/06/2021 638.976,96
30/06/20210B 20210B0001327 237-03739-168955  Normal  2021NL00038192021NE0000538 01210000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 30/06/2021 12.776.829,96
30/06/2021 OB 20210B0001328 237-03739-168955 Normal  2021NL00038202021NE0000538 01210000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 30/06/2021 31.808.761,52
30/06/2021 0B 20210B0001329 237-03739-168955  Normal  2021NL00038622021NE0000555 01210000 AMAZONPREV/AMAZ(O13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-18126 30/06/2021  1.779.887,18
30/06/2021 0B 20210B0001330 237-03739-168955  Normal = 2021NL00038212021NE0000539 01210000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAG 30/06/2021  1.394.170,66
30/06/2021 0B 20210B0001332237-03739-168955  Normal  2021NL00038222021NE0000539 01210000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Militar 237-03739-18126 30/06/2021 10.741.046,90
30/06/2021 0B 20210B0001333 237-03739-168955  Normal  2021NL00038232021NE0000540 01210000 AMAZONPREV/AMAZ(O13 Salario - Pessoal Militar 237-03739-18126 30/06/2021 895.112,53
30/06/2021 0B 20210B0001334 237-03739-146285  Normal  2021NL00038252021NE0000541 02610000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 30/06/2021 34.634.154,49
30/06/20210B 20210B0001385237-03739-168955  Normal = 2021NL00038212021NE0000539 01210000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAG 30/06/2021  6.956.214,71
Total por Fornecedor: 138.786.899,83
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111
01/06/2021 0B 20210B0001094 237-03739-168947  Normal  2021NL0002917 2021NE0000399 02610000 AMAZONPREV/AMAZCProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 25/05/2021 164.622,13
29/06/20210B 20210B0001250 237-03739-528501  Normal  2021NL0003506 2021NE0000502 01000000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 29/06/2021 14.500,93
29/06/20210B 20210B0001251237-03739-528501  Normal  2021NL0003506 2021NE0000502 01000000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 29/06/2021 160.936,63
29/06/20210B 20210B0001252237-03739-528501  Normal  2021NL0003507 2021NE0000502 01000000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 29/06/2021 571.597,12
29/06/20210B 20210B0001253 237-03739-528501  Normal  2021NL0003508 2021NE0000503 01000000 AMAZONPREV/AMAZ(O13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-18126 29/06/2021 68.388,35
29/06/20210B 20210B0001254 237-03739-168947  Normal  2021NL00035102021NE0000504 02610000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 29/06/2021 961.814,48
Total por Fornecedor: 1.941.859,64
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000193
02/06/2021 0B 20210B0001128 237-03739-610178  Normal  2021NL0003178 2021NE0000458 02610000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 01/06/2021 351.284,26
22/06/20210B 20210B0001213237-03739-610178  Normal  2020NL00067352020NE0001219 02610000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 31/12/2020 1.919,46
30/06/2021 0B 20210B0001357 237-03739-610178  Normal  2021NL0003806 2021NE0000529 02610000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 30/06/2021 29.149,11
30/06/2021 0B 20210B0001358 237-03739-610178  Normal  2021NL0003806 2021NE0000529 02610000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 30/06/2021 312.929,42
30/06/20210B 20210B0001359 237-03739-610178  Normal  2021NL0003807 2021NE0000529 02610000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 30/06/2021  1.609.066,77
30/06/20210B 20210B0001360 237-03739-610178  Normal  2021NL0003808 2021NE0000530 02610000 AMAZONPREV/AMAZ(Q13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-18126 30/06/2021 150.966,80
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UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.

Valores: todos

Periodo: de 01/06/2021 até 30/06/2021

Relagédo de Pagamentos por UG
Orgéo: Todos

Fonte: 100,121,261,300,322,461

Credor: Todos
Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Gr. Natureza: Todos
PDs: Eletronicas e Impressas

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2021

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Total por Fornecedor: 2.455.315,82
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM FFIN - PF0000181
01/06/20210B 20210B0001096 237-03739-610259  Normal  2021NL00029852021NE0000416 03000000 AMAZONPREV/AMAZCProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 28/05/2021 733.358,17
30/06/2021 0B 20210B0001346 237-03739-610259  Normal 2021NL0003516 2021NE0000508 03000000 AMAZONPREV/AMAZCQOProventos - Pessoal Civil 237-00320-NAAG 30/06/2021 34.783,09
30/06/2021 0B 20210B0001347 237-03739-610259  Normal 2021NL0003516 2021NE0000508 03000000 AMAZONPREV/AMAZCQOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 30/06/2021 471.340,55
30/06/20210B 20210B0001348 237-03739-610259  Normal 2021NL0003517 2021NE0000508 03000000 AMAZONPREV/AMAZCQOProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 30/06/2021 1.242.881,98
30/06/20210B 20210B0001349 237-03739-610259  Normal 2021NL0003518 2021NE0000509 03000000 AMAZONPREV/AMAZQO13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-18126 30/06/2021 137.758,70
30/06/20210B 20210B0001390 237-03739-168998  Normal 2021NL0003520 2021NE0000510 02610000 AMAZONPREV/AMAZQOProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 29/06/2021 2.030.720,46

Total por Fornecedor: 4.650.842,95
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000185
01/06/2021 0B 20210B0001097 237-03739-168963  Normal 2021NL0002971 2021NE0000419 02610000 AMAZONPREV/AMAZCQOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 26/05/2021 1.068.178,79
29/06/20210B 20210B0001256 237-03739-610275  Normal 2021NL0003521 2021NE0000511 01000000 AMAZONPREV/AMAZCQProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 29/06/2021 815.521,22
29/06/20210B 20210B0001257 237-03739-168963  Normal 2021NL0003522 2021NE0000512 02610000 AMAZONPREV/AMAZCQOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 29/06/2021 124.368,77
29/06/20210B 20210B0001258 237-03739-168963  Normal 2021NL0003524 2021NE0000513 02610000 AMAZONPREV/AMAZQ13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-18126 29/06/2021 309.937,26
30/06/20210B 20210B0001350 237-03739-168963  Normal 2021NL0003523 2021NE0000512 02610000 AMAZONPREV/AMAZQOProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 29/06/2021 4.127.892,22
30/06/20210B 20210B0001352 237-03739-168963  Normal 2021NL0003799 2021NE0000524 02610000 AMAZONPREV/AMAZQ13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-NAAG 30/06/2021 6.055,58
30/06/20210B 20210B0001353 237-03739-168963  Normal 2021NL00038002021NE0000524 02610000 AMAZONPREV/AMAZQ13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-18126 30/06/2021 977.337,72
30/06/20210B 20210B0001387 237-03739-168963  Normal  2021NL00035222021NE0000512 02610000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 29/06/2021 886.154,20

- Total por Fornecedor: 8.315.445,76

FUNDAGCAO AMAZONPREYV - 04986163000146
02/06/20210B 20210B0001124 237-03739-193003  Normal 2021NL0003084 2021NE0000468 01000000 AMAZONPREV/AMAZQContrib.Patronal para Amazonpi237-03739-14628 31/05/2021 1.853,50
04/06/20210B 20210B0001133 237-03739-193003  Normal 2021NL00032752021NE0000444 01000000 AMAZONPREV/AMAZQContrib.Patronal para Amazonpi237-03739-14628 08/06/2021 2.371.460,48
04/06/20210B 20210B0001134 237-03739-193003  Normal 2021NL0003276 2021NE0000445 01000000 AMAZONPREV/AMAZQContrib.Patronal para Amazonpi237-03739-16893 08/06/2021 320.108,75
04/06/20210B 20210B0001135 237-03739-193003  Normal 2021NL0003277 2021NE0000446 01000000 AMAZONPREV/AMAZQContrib.Patronal para Amazonpi237-03739-59713 08/06/2021 3.011,85
30/06/20210B 20210B0001336 237-03739-193003  Normal  2021NL00038402021NE0000550 01210000 AMAZONPREV/AMAZCQOContrib.Patronal para Amazonpi237-03739-14628 30/06/2021  2.374.135,66
30/06/20210B 20210B0001370 237-03739-193003  Normal  2021NL00038162021NE0000535 01000000 AMAZONPREV/AMAZCQContrib.Patronal para Amazonpi237-03739-14628 30/06/2021  6.804.239,10
30/06/20210B 20210B0001371 237-03739-193003  Normal  2021NL00038172021NE0000536 01000000 AMAZONPREV/AMAZCQContrib.Patronal para Amazonpi237-03739-16893 30/06/2021 215.859,23
30/06/20210B 20210B0001372237-03739-193003  Normal  2021NL00038182021NE0000537 01000000 AMAZONPREV/AMAZCQContrib.Patronal para Amazonpi237-03739-59713 30/06/2021 3.271,56
30/06/20210B 20210B0001373 237-03739-193003  Normal  2021NL0003844 2021NE0000553 01210000 AMAZONPREV/AMAZCQContrib.Patronal para Amazonpi237-03739-16893 30/06/2021 331.332,55
30/06/2021 0B 20210B0001374 237-03739-193003  Normal 2021NL00038412021NE0000551 01210000 AMAZONPREV/AMAZQOContrib.Patronal para Amazonpi237-03739-59713 30/06/2021 3.011,85

Total por Fornecedor: 12.428.284,53
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
04/06/20210B 20210B0001136 237-03739-168955 Normal  2021NL00032782021NE0000447 01210000 AMAZONPREV/AMAZCPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 08/06/2021 4.455,42
04/06/20210B 20210B0001137 237-03739-168955 Normal  2021NL00032782021NE0000447 01210000 AMAZONPREV/AMAZCPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 08/06/2021  2.013.603,70
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UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.

Valores: todos

Periodo: de 01/06/2021 até 30/06/2021

Relagédo de Pagamentos por UG
Orgéo: Todos

Fonte: 100,121,261,300,322,461

Credor: Todos
Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Gr. Natureza: Todos
PDs: Eletronicas e Impressas

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2021

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR

013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

04/06/20210B 20210B0001138 237-03739-168955  Normal ~ 2021NL00032792021NE0000447 01210000 AMAZONPREV/AMAZCOPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 08/06/2021 29.037,12
04/06/20210B 20210B0001139 237-03739-168955  Normal ~ 2021NL00032802021NE0000447 01210000 AMAZONPREV/AMAZCOPensoes - Pessoal Civil 237-03739-18126 08/06/2021 13.806.575,28
04/06/20210B 20210B0001140 237-03739-168955  Normal ~ 2021NL00032812021NE0000450 01210000 AMAZONPREV/AMAZOPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAG 08/06/2021 5.361,63
04/06/20210B 20210B0001141 237-03739-168955  Normal ~ 2021NL00032812021NE0000450 01210000 AMAZONPREV/AMAZOPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAG 08/06/2021 936.004,89
04/06/20210B 20210B0001142 237-03739-168955  Normal  2021NL00032822021NE0000450 01210000 AMAZONPREV/AMAZCOPensoes - Pessoal Militar 237-03739-18126 08/06/2021  6.457.866,17
09/06/20210B 20210B0001145 237-03739-146285  Normal ~ 2021NL0003283 2021NE0000448 02610000 AMAZONPREV/AMAZCOPensoes - Pessoal Civil 237-03739-18126 08/06/2021  2.371.460,48
10/06/2021 0B 20210B0001160 237-03739-168955  Normal  2021NL0003278 2021NE0000447 01210000 AMAZONPREV/AMAZOPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 08/06/2021  2.272.234,32
10/06/2021 0B 20210B0001161 237-03739-168955  Normal ~ 2021NL00032812021NE0000450 01210000 AMAZONPREV/AMAZCOPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAG 08/06/2021 765.600,25
30/06/20210B 20210B0001337 237-03739-168955  Normal  2021NL00038452021NE0000554 01210000 AMAZONPREV/AMAZCOPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 30/06/2021 4.455,42
30/06/20210B 20210B0001338 237-03739-168955  Normal ~ 2021NL0003846 2021NE0000554 01210000 AMAZONPREV/AMAZCOPensoes - Pessoal Civil 237-03739-18126 30/06/2021 13.893.485,01
30/06/20210B 20210B0001339237-03739-168955  Normal ~ 2021NL00038422021NE0000552 01210000 AMAZONPREV/AMAZCOPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAG 30/06/2021 5.361,63
30/06/20210B 20210B0001340237-03739-168955  Normal ~ 2021NL00038422021NE0000552 01210000 AMAZONPREV/AMAZCOPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAG 30/06/2021 976.357,20
30/06/2021 0B 20210B0001341237-03739-168955  Normal ~ 2021NL00038432021NE0000552 01210000 AMAZONPREV/AMAZOPensoes - Pessoal Militar 237-03739-18126 30/06/2021  6.735.339,11
30/06/20210B 20210B0001342237-03739-146285 Normal ~ 2021NL0003834 2021NE0000546 02610000 AMAZONPREV/AMAZCOPensoes - Pessoal Civil 237-03739-18126 30/06/2021  2.374.135,66
30/06/20210B 20210B0001388 237-03739-168955  Normal ~ 2021NL00038452021NE0000554 01210000 AMAZONPREV/AMAZCOPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 30/06/2021 14.276,41
30/06/2021 0B 20210B0001389 237-03739-168955  Normal ~ 2021NL00038452021NE0000554 01210000 AMAZONPREV/AMAZCOPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 30/06/2021  2.107.523,08

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112

02/06/20210B 20210B0001125 237-03739-528501
30/06/2021 0B 20210B0001362 237-03739-168947
30/06/2021 0B 20210B0001366 237-03739-528501
30/06/2021 0B 20210B0001367 237-03739-528501

Normal
Normal
Normal
Normal

2021NL00031622021NE0000456 01000000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil
2021NL0003805 2021NE0000528 02610000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil
2021NL0003915 2021NE0000557 01000000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil
2021NL0003916 2021NE0000557 01000000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000195

02/06/20210B 20210B0001126 237-03739-610194
30/06/20210B 20210B0001363 237-03739-610194
30/06/2021 0B 20210B0001364 237-03739-610194
30/06/2021 0B 20210B0001365237-03739-610178

Normal
Normal
Normal
Normal

2021NL0003167 2021NE0000462 01000000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil
2021NL00038122021NE0000533 01000000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil
2021NL0003813 2021NE0000533 01000000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil
2021NL00038152021NE0000534 02610000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FFIN - PF0000183

01/06/20210B 20210B0001095237-03739-610259
29/06/20210B 20210B0001255237-03739-168998
30/06/20210B 20210B0001343 237-03739-610259

Normal
Normal
Normal

2021NL0002959 2021NE0000414 03000000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil
2021NL00035152021NE0000507 02610000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil
2021NL0003511 2021NE0000505 03000000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil

Total por Fornecedor:

237-03739-NAAG
237-03739-18126
237-03739-NAAG
237-03739-18126

01/06/2021
30/06/2021
02/07/2021
02/07/2021

Total por Fornecedor:

237-03739-NAAG
237-03739-NAAG
237-03739-18126
237-03739-18126

01/06/2021
30/06/2021
30/06/2021
30/06/2021

Total por Fornecedor:

237-03739-NAAG
237-03739-18126
237-03739-NAAG

28/05/2021
29/06/2021
30/06/2021

54.773.132,78

49.494,22
40.361,30
48.020,22
479.850,50
617.726,24

229.282,19
63.541,62
356.749,57
578.251,32
1.227.824,70

133.483,58
167.301,10
57.548,40
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UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.

Valores: todos

Periodo: de 01/06/2021 até 30/06/2021

Relagédo de Pagamentos por UG

Orgéo: Todos

Fonte: 100,121,261,300,322,461
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2021

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGCAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
30/06/20210B 20210B0001344 237-03739-610259  Normal  2021NL00035122021NE0000505 03000000 AMAZONPREV/AMAZCPensoes - Pessoal Civil 237-03739-18126 30/06/2021 544.676,09
30/06/20210B 20210B0001345237-03739-610259  Normal  2021NL00035132021NE0000506 03000000 AMAZONPREV/AMAZ(QO13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-18126 30/06/2021 54.885,69
Total por Fornecedor: 957.894,86
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000187
01/06/20210B 20210B0001099 237-03739-610275 Normal  2021NL0002977 2021NE0000423 01000000 AMAZONPREV/AMAZCPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 26/05/2021 557.967,58
29/06/20210B 20210B0001263 237-03739-610275 Normal  2021NL0003528 2021NE0000516 01000000 AMAZONPREV/AMAZCPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 29/06/2021 303.011,98
29/06/20210B 20210B0001264 237-03739-610275 Normal  2021NL00035292021NE0000516 01000000 AMAZONPREV/AMAZCPensoes - Pessoal Civil 237-03739-18126 29/06/2021  2.005.565,82
29/06/20210B 20210B0001265237-03739-610275 Normal  2021NL00035302021NE0000517 01000000 AMAZONPREV/AMAZ(Q13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-18126 29/06/2021 191.369,48
30/06/20210B 20210B0001351237-03739-168963  Normal  2021NL00035322021NE0000518 02610000 AMAZONPREV/AMAZCOPensoes - Pessoal Civil 237-03739-18126 29/06/2021 676.348,86
30/06/20210B 20210B0001355237-03739-168963  Normal  2021NL00038022021NE0000526 02610000 AMAZONPREV/AMAZQO13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-18126 30/06/2021 239.438,56
Total por Fornecedor: 3.973.702,28
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO - 04812509000190
10/06/2021 0B 20210B0001162 237-03739-146285 Normal  2021NL00033752021NE0000475 02610000 AMAZONPREV/AMAZCSentengas Judiciais de Pequeni237-03739-NAAG 10/06/2021 16.803,52
10/06/2021 OB 20210B0001163 237-03739-146285 Normal  2021NL0003386 2021NE0000476 02610000 AMAZONPREV/AMAZCSentengas Judiciais de Pequeni237-03739-NAAG 10/06/2021 1.949,96
10/06/2021 0B 20210B0001164 237-03739-146285 Normal  2021NL0003378 2021NE0000477 02610000 AMAZONPREV/AMAZCSentengas Judiciais de Pequeni237-03739-NAAG 10/06/2021 2.530,47
10/06/2021 OB 20210B0001165 237-03739-146285  Normal  2021NL00033792021NE0000477 02610000 AMAZONPREV/AMAZQCSentengas Judiciais de Pequeni237-03739-NAAG 10/06/2021 50,79
10/06/2021 OB 20210B0001166 237-03739-146285  Normal  2021NL00033802021NE0000478 02610000 AMAZONPREV/AMAZCSentengas Judiciais de Pequeni237-03739-NAAG 10/06/2021 1.037,86
10/06/2021 OB 20210B0001167 237-03739-146285  Normal  2021NL00033822021NE0000479 02610000 AMAZONPREV/AMAZQCSentengas Judiciais de Pequeni237-03739-NAAG 10/06/2021 16.207,90
10/06/2021 OB 20210B0001168 237-03739-146285 Normal  2021NL00033832021NE0000480 02610000 AMAZONPREV/AMAZQCSentencas Judiciais de Pequeni237-03739-NAAG 10/06/2021 20.900,00
10/06/2021 OB 20210B0001169 237-03739-146285 Normal  2021NL00033832021NE0000480 02610000 AMAZONPREV/AMAZQCSentencas Judiciais de Pequeni237-03739-NAAG 10/06/2021 20.900,00
10/06/2021 OB 20210B0001170 237-03739-146285 Normal  2021NL00033832021NE0000480 02610000 AMAZONPREV/AMAZCSentencas Judiciais de Pequeni237-03739-NAAG 10/06/2021 20.900,00
10/06/2021 OB 20210B0001171 237-03739-146285 Normal  2021NL00033832021NE0000480 02610000 AMAZONPREV/AMAZQCSentencas Judiciais de Pequeni237-03739-NAAG 10/06/2021 20.900,00
10/06/2021 0B 20210B0001172 237-03739-146285 Normal  2021NL0003383 2021NE0000480 02610000 AMAZONPREV/AMAZCSentengas Judiciais de Pequeni237-03739-NAAG 10/06/2021 20.900,00
10/06/2021 0B 20210B0001173 237-03739-146285 Normal  2021NL0003384 2021NE0000481 02610000 AMAZONPREV/AMAZCOPrecatorios 237-03739-NAAG 10/06/2021 104.385,35
10/06/2021 0B 20210B0001174 237-03739-146285 Normal  2021NL0003377 2021NE0000476 02610000 AMAZONPREV/AMAZCSentengas Judiciais de Pequeni237-03739-NAAG 10/06/2021 487,49
10/06/2021 OB 20210B0001175 237-03739-146285 Normal  2021NL00033792021NE0000477 02610000 AMAZONPREV/AMAZCSentengas Judiciais de Pequeni237-03739-NAAG 10/06/2021 645,32
10/06/2021 0B 20210B0001176 237-03739-146285 Normal  2021NL00033812021NE0000478 02610000 AMAZONPREV/AMAZCSentengas Judiciais de Pequeni237-03739-NAAG 10/06/2021 259,46
Total por Fornecedor: 248.858,12

Total por UG:
Total Geral:

230,377,787.51
230.377.787,51
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